
  
   Championnats Interclubs TC départementaux 41 

 BLOIS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 09/11/2019 à 12:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 09/11/2019 à 13:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 14:00 
1.
2. GRUEL Aline 1976 FRA US VENDÔME [2] 7:30.00

CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA
PETIT Taise 2008 FRA
MERILLON Françoise 1956 FRA
SOULIS Juliette 2005 FRA
BERTHIER Josette 1943 FRA
AUGIER Marie-Pierre 1964 FRA
HEURTAULT Lou-Jeanne 2005 FRA
PRAMPART Myriam 2008 FRA
BERTAUX Maureen 2005 FRA

3. JAMET Noemie 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 7:15.00
FORNELLS Camille 2008 FRA
TRIGUEL Ines 2007 FRA
DECRESSONNIERE Noemie 2006 FRA
GUEDE Elisa 2006 FRA
FERNANDES Ilena 2009 FRA
GARCIA Elise 2008 FRA
DEBENNE Lilou 2009 FRA
DUCOLLET Manon 2007 FRA
FORNELLS Charlotte 2005 FRA

4. POTONNIER Lea 1997 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 7:20.00
HOCHART Emy 2007 FRA
GIRARDEAU Camille 2007 FRA
ROBERT Chloé 2009 FRA
AUFRERE Iris 2007 FRA
MOULIN LE LOUARN Gaelle 1972 FRA
POTONNIER Martine 1966 FRA
POTONNIER Lucile 1994 FRA
VENZAC VALERY Janine 1946 FRA
GIRARDEAU Caroline 1983 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 14:08 
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1. DASSONVILLE Anna 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:52.00
HEURTEBISE Emma 2007 FRA
BRINON Axelle 2009 FRA
GRAMAGE Lilou 2008 FRA
CARRERE Loudmila 2007 FRA
PILOT Clotilde 2008 FRA
TROCHU Léana 2008 FRA
FREULON-BRULARD Lyndsey 2007 FRA
MATHON Madeleine 2008 FRA
BRISSET Maëllys 2007 FRA

2. PIRES Clara 2004 FRA US VENDÔME [1] 5:50.00
SOULIS Zoé 2008 FRA
HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA
FRESNAY Clarisse 1995 FRA
CALLU Loé 2009 FRA
PIRES Mathilde 1998 FRA
GALLIOT Lea 2006 FRA
CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA
SERREAU Lucie 1987 FRA
FARGEAS Marie 2000 FRA

3. PREJEAN Elsa 1990 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:06.00
MATHON Claire-Lise 1974 FRA
BARONNET Stéphanie 1975 FRA
DE MAGALHAES Léa 2006 FRA
DUHEM Alice 1980 FRA
ERARD Charline 2002 FRA
CREICHE Ludyvine 2002 FRA
DUFRESNE Hélène 1971 FRA
BRUN Vanessa 1987 FRA
BUFFET Cécile 1973 FRA

4. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:40.00
LAC Laureen 1999 FRA
CANILLAS Margaux 2003 FRA
PACTON Lea 2004 FRA
BOUSSOUIRA Annissa 2004 FRA
BOUSSOUIRA Yasmine 2004 FRA
GLON Floriane 2004 FRA
MARION Pauline 2003 FRA
LASSON Jessy 2002 FRA
CANILLAS Romane 2006 FRA

5. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:34.00
BOMBERAULT Solène 2004 FRA
TORQUATO Charlotte 2010 FRA
LAZAAR Amira 2005 FRA
COLAFRANCESCO Lou 2004 FRA
LEDUC Emma 2006 FRA
BENKADDOUR SHEYENNE Sheyenne 2005 FRA
GOURAULT Lucie 2007 FRA
DANIEL Margaux 2003 FRA
POCARD Anne-Sophie 1981 FRA
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6. BOUTON Laure 1981 FRA AN ROMORANTIN [2] 7:00.00
SAULAS Ines 2008 FRA
GUILLEMOZ Sylvie 1963 FRA
CHAPLOTEAU Justine 1985 FRA
DA CRUZ Sandra 2007 FRA
HOUDEAU Marie-Laure 1982 FRA
LECLERC Veronique 1966 FRA
COURTAT Maelys 2009 FRA
PETIT Lily 2008 FRA
MARIER Emma 2006 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 14:16 
1.
2. DEBIEVRE Dominique 1962 FRA US VENDÔME [2] 7:10.00

DEFAUX Jean-Claude 1946 FRA
3. SIDOISNE Mathieu 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 6:30.00

ROBERT Antoine 2008 FRA
GIRARDEAU Clément 2009 FRA
TREMBLAY Matthieu 2007 FRA
GIRAUDEAU Alexis 2006 FRA
JACQUELIN Louka 2008 FRA
TREMBLAY Adrien 2005 FRA
RIGAL Noa 2004 FRA
MOULIN LE LOUARN Malo 2007 FRA
ROBERT Mattéo 2006 FRA

4. POUGET Titouan 2004 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:45.00
KOUDLANSKI Esteban 2006 FRA
PETIT Karl 2006 FRA
VOSGEOIS Marin 2009 FRA
EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA
GARDIN Louis 2009 FRA
CHEVREAU Victor 2005 FRA
FERRAND Elliot 2008 FRA
THIERRY Matheo 2006 FRA
BOIRON Jean-François 1966 FRA

5. MOREAU Baptiste 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:11.00
BOISSIERE Alban 2007 FRA
ISSAD Chris 2007 FRA
HUBERT Théo 2008 FRA
DIEVART Gabriel 2008 FRA
MOSTFI Amine 2008 FRA
CHANDIVERT Mathis 2008 FRA
RIBEIRO Gabin 2007 FRA
ARRONDEAU Gaby 2007 FRA
FLORY Mael 2006 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 14:24 
1. BELLANGER Guillaume 1994 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 5:30.00

LEFAN Ludovic 1977 FRA
GENDRIER Kyrian 2002 FRA
OUDIN Patrice 1968 FRA
LE NAOUR Pierrick 2004 FRA
CASANOVA Jean-Baptiste 2005 FRA
DURAIN William 2004 FRA
SOLIC Eric 1970 FRA
ERARD Raphael 2002 FRA
JULIEN Théophile 2004 FRA

2. RENIER Marius 2006 FRA US VENDÔME [1] 5:20.00
SIDAINE Antoine 1990 FRA
SENAC Emilien 2004 FRA
BETTOLO Robin 1993 FRA
CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA
CAUDAL Christophe 1967 FRA
NAVEREAU Mathieu 1983 FRA
MAGNIEN Victor 2008 FRA
JONCQUEMAT Mathéo 2008 FRA
OFFRET Alexandre 2003 FRA

3. MOULIN LE LOUARN Ronan 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:00.00
BODET Julian 2002 FRA
SILLY Lucas 2007 FRA
BLOUET Tom 2006 FRA
DESCHAMPS Maxime 2000 FRA
MAKHOUKHI Younes 2000 FRA
GIRAUDEAU Bastien 2001 FRA
BLOUET Théo 2003 FRA
DUVERGER Alban 2002 FRA
TOUTAIN Gregory 1995 FRA

4. BOREL Jérôme 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:07.00
DOLIGE Gilles 1957 FRA
NAKMOUCHE Mohamed 2006 FRA
GANACHAUD David 1973 FRA
GUJIC Samuel 1971 FRA
POUGETOUX Pascal 1975 FRA
LEROUX Mathys 2004 FRA
TOROSSIAN Quentin 1981 FRA
HOUX Fabien 1968 FRA
MAZZERBO Benjamin 1988 FRA
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5. SEDILLEAU Leo 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:20.00
GAULLIER Théo 2006 FRA
BAGNOL Erwan 2005 FRA
VIALE Louis 2009 FRA
LE BIHAN Ervann 2008 FRA
SUCHAUD Alexis 2000 FRA
LE DORTZ Kilian 2005 FRA
MARION Pierre 2005 FRA
LAMBERT Maxence 2006 FRA
ADRAR Rayan 2007 FRA

6. PERON Erwann 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 6:00.00
CLERC Raoul 1994 FRA
TORQUATO Gabriel 2006 FRA
SOULIMANI Gabriel 2007 FRA
PUCHOT Valentin 1999 FRA
BILLAULT Alexandre 1990 FRA
BIGOT Antoine 2001 FRA
DUBOURG Vincent 1975 FRA
SALIOU Noah 2004 FRA
COUTAT Jany 1974 FRA

 Courses des remplaçants (50 NL) - Sa 09/11/2019 à 14:31 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 14:37 
1.
2. COLAFRANCESCO Lou 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA US VENDÔME [2] AT
4. DUHEM Alice 1980 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 14:39 
1. CANILLAS Romane 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:47.39
2. GUILLEMOZ Sylvie 1963 FRA AN ROMORANTIN [2] 1:34.17
3. FARGEAS Marie 2000 FRA US VENDÔME [1] 1:16.57
4. POTONNIER Lucile 1994 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:27.37
5. FORNELLS Camille 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:38.69
6. GRAMAGE Lilou 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:52.30
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 14:42 
1.
2. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
3. HUBERT Théo 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
4. TORQUATO Gabriel 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 14:46 
1. TREMBLAY Adrien 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] AT
2. SILLY Lucas 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:43.00
3. BELLANGER Guillaume 1994 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 2:34.48
4. SIDAINE Antoine 1990 FRA US VENDÔME [1] 2:40.35
5. LEROUX Mathys 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:54.81
6. LE BIHAN Ervann 2008 FRA SALBRIS NATATION [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 14:49 
1.
2. CHAPLOTEAU Justine 1985 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
3. PETIT Taise 2008 FRA US VENDÔME [2] 2:09.24
4. LAZAAR Amira 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 14:52 
1. BARONNET Stéphanie 1975 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:48.26
2. BRINON Axelle 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:40.58
3. LASSON Jessy 2002 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:29.18
4. VENZAC VALERY Janine 1946 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:39.13
5. DECRESSONNIERE Noemie 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:47.05
6. CALLU Loé 2009 FRA US VENDÔME [1] 1:54.32

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 14:55 
1.
2. SOULIMANI Gabriel 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
3. SIDOISNE Mathieu 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 3:31.70
4. MAKHOUKHI Younes 2000 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:33.20
5. ISSAD Chris 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 14:59 
1. GUILLEMAILLE Olivier 1963 FRA US VENDÔME [2] 3:17.36
2. SENAC Emilien 2004 FRA US VENDÔME [1] 3:04.63
3. GAULLIER Théo 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:49.16
4. TOROSSIAN Quentin 1981 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:03.16
5. CHEVREAU Victor 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:13.35
6. LEFAN Ludovic 1977 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:22.02

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 15:03 
1.
2. BENKADDOUR SHEYENNE Sheyenne 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. HOUDEAU Marie-Laure 1982 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
4. FERNANDES Ilena 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 15:06 
1. BERTHIER Josette 1943 FRA US VENDÔME [2] 2:01.82
2. HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA US VENDÔME [1] 1:15.69
3. LAC Laureen 1999 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:12.78
4. BUFFET Cécile 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:14.87
5. HOCHART Emy 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:41.35
6. FREULON-BRULARD Lyndsey 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 15:09 
1.
2. BILLAULT Alexandre 1990 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
3. MARION Pierre 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 7:00.65
4. BOISSIERE Alban 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 7:02.50
5. GENDRIER Kyrian 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 15:17 
1. DEBIEVRE Dominique 1962 FRA US VENDÔME [2] 6:16.15
2. BETTOLO Robin 1993 FRA US VENDÔME [1] 4:46.37
3. MOULIN LE LOUARN Ronan 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 4:29.69
4. MAZZERBO Benjamin 1988 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 4:38.12
5. GARDIN Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 5:57.71
6. JACQUELIN Louka 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 6:55.80
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 15:24 
1.
2. GIRARDEAU Camille 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT
3. LEDUC Emma 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
4. SOULIS Juliette 2005 FRA US VENDÔME [2] AT
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 15:27 
1. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME [1] 1:54.55
2. DE MAGALHAES Léa 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:51.67
3. BOUSSOUIRA Yasmine 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:29.68
4. DEBENNE Lilou 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:49.89
5. MATHON Madeleine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:52.93
6. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN [2] 2:27.15

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 15:31 
1.
2. MOREAU Baptiste 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
3. VIALE Louis 2009 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
4. THIERRY Matheo 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
5. COUTAT Jany 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 15:36 
1. JAEGER Eric 1971 FRA US VENDÔME [2] 4:42.38
2. DURAIN William 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:38.52
3. BLOUET Théo 2003 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:30.99
4. BOREL Jérôme 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:52.07
5. CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA US VENDÔME [1] 3:54.96
6. MOULIN LE LOUARN Malo 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 15:42 
1.
2. AUFRERE Iris 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT
3. GOURAULT Lucie 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
4. GUEDE Elisa 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
5.
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 15:44 
1. MERILLON Françoise 1956 FRA US VENDÔME [2] 1:45.65
2. GLON Floriane 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:29.82
3. PIRES Mathilde 1998 FRA US VENDÔME [1] 1:22.78
4. MATHON Claire-Lise 1974 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:27.53
5. HEURTEBISE Emma 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:36.77
6. DA CRUZ Sandra 2007 FRA AN ROMORANTIN [2] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 15:47 
1.
2. DUBOIS Patrice 1955 FRA US VENDÔME [2] 3:48.53
3. FLORY Mael 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:23.45
4. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 3:37.41
5. BIGOT Antoine 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 15:51 
1. BOIRON Jean-François 1966 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:00.37
2. NAVEREAU Mathieu 1983 FRA US VENDÔME [1] 2:42.48
3. SEDILLEAU Leo 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:21.22
4. BODET Julian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:26.27
5. HOUX Fabien 1968 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:54.97
6. SOLIC Eric 1970 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:10.00

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 15:55 
1.
2. SOULIS Juliette 2005 FRA US VENDÔME [2] 14:00.00

PRAMPART Myriam 2008 FRA
PETIT Taise 2008 FRA
CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA

3. GIRARDEAU Camille 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 12:30.00
HOCHART Emy 2007 FRA
ROBERT Chloé 2009 FRA
POTONNIER Lea 1997 FRA

4. TROCHU Léana 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 13:12.00
BRISSET Maëllys 2007 FRA
MATHON Madeleine 2008 FRA
DASSONVILLE Anna 2008 FRA

5. SALBRIS NATATION [1] AT
6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 16:10 
1. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN [2] 12:15.00

SAULAS Ines 2008 FRA
COURTAT Maelys 2009 FRA
BOUTON Laure 1981 FRA

2. PREJEAN Elsa 1990 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 11:23.00
DE MAGALHAES Léa 2006 FRA
BUFFET Cécile 1973 FRA
BRUN Vanessa 1987 FRA

3. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] 10:20.00
CANILLAS Margaux 2003 FRA
PACTON Lea 2004 FRA
GLON Floriane 2004 FRA

4. PIRES Clara 2004 FRA US VENDÔME [1] 10:40.00
FARGEAS Marie 2000 FRA
SERREAU Lucie 1987 FRA
GALLIOT Lea 2006 FRA

5. DUCOLLET Manon 2007 FRA AN ROMORANTIN [1] 12:15.00
FORNELLS Camille 2008 FRA
FORNELLS Charlotte 2005 FRA
TRIGUEL Ines 2007 FRA

6. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 12:16.00
DANIEL Margaux 2003 FRA
LEDUC Emma 2006 FRA
BOMBERAULT Solène 2004 FRA

 1 heure de pause/point sur le classement - Sa 09/11/2019 à 16:23 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 17:23 
1.
2. DEBIEVRE Dominique 1962 FRA US VENDÔME [2] 11:59.99

DUBOIS Patrice 1955 FRA
GUILLEMAILLE Olivier 1963 FRA
POHU Olivier 1963 FRA

3. SIDOISNE Mathieu 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 11:45.00
ROBERT Mattéo 2006 FRA
MOULIN LE LOUARN Malo 2007 FRA
TREMBLAY Adrien 2005 FRA

4. POUGET Titouan 2004 FRA AN ROMORANTIN [1] 11:45.00
GARDIN Louis 2009 FRA
CHEVREAU Victor 2005 FRA
FERRAND Elliot 2008 FRA

5. MOREAU Baptiste 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 12:25.00
ARRONDEAU Gaby 2007 FRA
BOISSIERE Alban 2007 FRA
FLORY Mael 2006 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 17:36 
1. BELLANGER Guillaume 1994 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 10:43.00

JULIEN Théophile 2004 FRA
DURAIN William 2004 FRA
ERARD Raphael 2002 FRA

2. SALBRIS NATATION [1] 10:10.00
GAULLIER Théo 2006 FRA
BAGNOL Erwan 2005 FRA
VIALE Louis 2009 FRA

3. MOULIN LE LOUARN Ronan 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 9:00.00
BLOUET Tom 2006 FRA
BLOUET Théo 2003 FRA
BODET Julian 2002 FRA

4. MAZZERBO Benjamin 1988 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 9:42.00
HOUX Fabien 1968 FRA
LEROUX Mathys 2004 FRA
BOREL Jérôme 1973 FRA

5. BETTOLO Robin 1993 FRA US VENDÔME [1] 10:15.00
OFFRET Alexandre 2003 FRA
SENAC Emilien 2004 FRA
CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA

6. PERON Erwann 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 11:00.00
BIGOT Antoine 2001 FRA
PUCHOT Valentin 1999 FRA
COUTAT Jany 1974 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 17:48 
1.
2. COURTAT Maelys 2009 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
3. PILOT Clotilde 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
4. FORNELLS Charlotte 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 17:53 
1. CREICHE Ludyvine 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 4:00.09
2. PIRES Clara 2004 FRA US VENDÔME [1] 3:02.46
3. PACTON Lea 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 2:45.75
4. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 2:48.90
5. AUGIER Marie-Pierre 1964 FRA US VENDÔME [2] 4:00.07
6. MOULIN LE LOUARN Gaelle 1972 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 17:57 
1.
2. CHANDIVERT Mathis 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
3. ADRAR Rayan 2007 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
4. PERON Erwann 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
5. LE NAOUR Pierrick 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 18:00 
1. GIRAUDEAU Alexis 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 2:17.43
2. RENIER Marius 2006 FRA US VENDÔME [1] 1:33.27
3. TOUTAIN Gregory 1995 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:05.74
4. PETIT Karl 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:24.68
5. DEFAUX Jean-Claude 1946 FRA US VENDÔME [2] 1:44.11
6. GANACHAUD David 1973 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 18:03 
1.
2. TORQUATO Charlotte 2010 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
3. CAILLE BELAMY Clemence 2008 FRA US VENDÔME [1] AT
4. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 18:08 
1. TROCHU Léana 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:55.50
2. POTONNIER Martine 1966 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:44.37
3. BRUN Vanessa 1987 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:11.38
4. BOUSSOUIRA Annissa 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:16.47
5. HEURTAULT Lou-Jeanne 2005 FRA US VENDÔME [2] 3:44.78
6. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN [2] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 18:13 
1.
2. CLERC Raoul 1994 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
3. KOUDLANSKI Esteban 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:01.55
4. MOSTFI Amine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
5. GIRARDEAU Clément 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] AT
6.
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 BLOIS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 18:15 
1. BERTHIER Alain 1941 FRA US VENDÔME [2] 1:33.27
2. POUGETOUX Pascal 1975 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:28.81
3. DESCHAMPS Maxime 2000 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:11.42
4. CAUDAL Christophe 1967 FRA US VENDÔME [1] 1:20.36
5. OUDIN Patrice 1968 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:31.80
6. LE DORTZ Kilian 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:42.87

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 18:18 
1.
2. MARIER Emma 2006 FRA AN ROMORANTIN [2] AT
3. PRAMPART Myriam 2008 FRA US VENDÔME [2] 7:50.06
4. POCARD Anne-Sophie 1981 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 18:27 
1. GIRARDEAU Caroline 1983 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 7:02.13
2. MARION Pauline 2003 FRA SALBRIS NATATION [1] 6:19.38
3. SERREAU Lucie 1987 FRA US VENDÔME [1] 5:37.81
4. DUFRESNE Hélène 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:12.83
5. CARRERE Loudmila 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:46.37
6. DUCOLLET Manon 2007 FRA AN ROMORANTIN [1] 7:08.27

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 18:34 
1.
2. DUBOURG Vincent 1975 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
3. DIEVART Gabriel 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
4. MAGNIEN Victor 2008 FRA US VENDÔME [1] AT
5. SUCHAUD Alexis 2000 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 18:37 
1. GAUDEMER Yves 1955 FRA US VENDÔME [2] 1:31.00
2. GIRAUDEAU Bastien 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:11.28
3. DOLIGE Gilles 1957 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:04.42
4. JULIEN Théophile 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:08.86
5. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:14.47
6. RIGAL Noa 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 1:47.02

 Edition au : 08/11/2019 10:31  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 13 / 17 

       



  
   Championnats Interclubs TC départementaux 41 

 BLOIS
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 18:39 
1.
2. BRISSET Maëllys 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] AT
3. BERTAUX Maureen 2005 FRA US VENDÔME [2] AT
4. CAMUS Lola 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 18:44 
1. JAMET Noemie 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
2. BOUTON Laure 1981 FRA AN ROMORANTIN [2] 3:55.14
3. PREJEAN Elsa 1990 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:06.35
4. GALLIOT Lea 2006 FRA US VENDÔME [1] 3:41.40
5. DANIEL Margaux 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 4:07.95
6. POTONNIER Lea 1997 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 18:49 
1.
2. PUCHOT Valentin 1999 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
3. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:56.61
4. ROBERT Mattéo 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 2:07.20
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 18:52 
1. POUGET Titouan 2004 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:32.18
2. GUJIC Samuel 1971 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:28.59
3. BAGNOL Erwan 2005 FRA SALBRIS NATATION [1] 1:24.54
4. OFFRET Alexandre 2003 FRA US VENDÔME [1] 1:28.03
5. ERARD Raphael 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:30.82
6. BLOUET Tom 2006 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:34.13

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 18:54 
1.
2. LECLERC Veronique 1966 FRA AN ROMORANTIN [2] 3:46.70
3. TRIGUEL Ines 2007 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:37.41
4. ROBERT Chloé 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 3:42.59
5.
6.
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 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 18:59 
1. GRUEL Aline 1976 FRA US VENDÔME [2] 3:21.44
2. ERARD Charline 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:14.75
3. FRESNAY Clarisse 1995 FRA US VENDÔME [1] 2:57.90
4. CANILLAS Margaux 2003 FRA SALBRIS NATATION [1] 3:00.15
5. DASSONVILLE Anna 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 3:21.23
6. BOMBERAULT Solène 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 3:22.36

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 19:03 
1.
2. SALIOU Noah 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] AT
3. EL HADRAOUI Hatim 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
4. TREMBLAY Matthieu 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [2] AT
5. LAMBERT Maxence 2006 FRA SALBRIS NATATION [1] AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 19:06 
1. ARRONDEAU Gaby 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 1:50.81
2. NAKMOUCHE Mohamed 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:38.21
3. POHU Olivier 1963 FRA US VENDÔME [2] 1:12.33
4. DUVERGER Alban 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:17.11
5. JONCQUEMAT Mathéo 2008 FRA US VENDÔME [1] 1:38.45
6. CASANOVA Jean-Baptiste 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 1:57.02

 Point sur le classement - Sa 09/11/2019 à 19:08 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 19:18 
1.
2. AUGIER Marie-Pierre 1964 FRA US VENDÔME [2] 7:00.00

PETIT Taise 2008 FRA
CAILLE BELAMY Alice 2008 FRA
PRAMPART Myriam 2008 FRA

3. GARCIA Elise 2008 FRA AN ROMORANTIN [1] 6:45.00
DECRESSONNIERE Noemie 2006 FRA
DEBENNE Lilou 2009 FRA
FERNANDES Ilena 2009 FRA

4. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN [2] 6:45.00
SAULAS Ines 2008 FRA
COURTAT Maelys 2009 FRA
MARIER Emma 2006 FRA

5.
6.
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Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 19:26 
1. POTONNIER Lea 1997 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 6:30.00

HOCHART Emy 2007 FRA
GIRARDEAU Camille 2007 FRA
AUFRERE Iris 2007 FRA

2. CARRÈRE Louisianne 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 6:09.00
LEDUC Emma 2006 FRA
BOMBERAULT Lisa 2009 FRA
POCARD Anne-Sophie 1981 FRA

3. PACTON Lea 2004 FRA SALBRIS NATATION [1] 5:15.00
CAMUS Lola 2006 FRA
GLON Floriane 2004 FRA
LAC Laureen 1999 FRA

4. FARGEAS Marie 2000 FRA US VENDÔME [1] 5:45.00
GALLIOT Lea 2006 FRA
PIRES Clara 2004 FRA
SERREAU Lucie 1987 FRA

5. DUHEM Alice 1980 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 6:13.00
BRUN Vanessa 1987 FRA
DE MAGALHAES Léa 2006 FRA
MATHON Claire-Lise 1974 FRA

6. MATHON Madeleine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:40.00
BRINON Axelle 2009 FRA
DASSONVILLE Anna 2008 FRA
BRISSET Maëllys 2007 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 09/11/2019 à 19:34 
1.
2. DEBIEVRE Dominique 1962 FRA US VENDÔME [2] 6:10.00

DUBOIS Patrice 1955 FRA
POHU Olivier 1963 FRA
GUILLEMAILLE Olivier 1963 FRA

3. CA ST-LAURENT-NOUAN [2] 6:00.00
SIDOISNE Mathieu 2005 FRA
MOULIN LE LOUARN Malo 2007 FRA
ROBERT Mattéo 2006 FRA

4. BIGOT Antoine 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [4] 6:00.00
PUCHOT Valentin 1999 FRA
COUTAT Jany 1974 FRA
PERON Erwann 1999 FRA

5. HUBERT Théo 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [3] 6:42.00
ISSAD Chris 2007 FRA
FLORY Mael 2006 FRA
MOREAU Baptiste 2006 FRA

6.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 09/11/2019 à 19:41 
1. BELLANGER Guillaume 1994 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [2] 5:22.00

SOLIC Eric 1970 FRA
JULIEN Théophile 2004 FRA
ERARD Raphael 2002 FRA

2. SIDAINE Antoine 1990 FRA US VENDÔME [2] 5:00.00
NAVEREAU Mathieu 1983 FRA
CAZENAVE Matthew-James 2007 FRA
BETTOLO Robin 1993 FRA

3. BODET Julian 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 4:26.00
DESCHAMPS Maxime 2000 FRA
BLOUET Théo 2003 FRA
MOULIN LE LOUARN Ronan 2004 FRA

4. LE BIHAN Ervann 2008 FRA SALBRIS NATATION [1] 4:50.00
SEDILLEAU Leo 2005 FRA
VIALE Louis 2009 FRA
GAULLIER Théo 2006 FRA

5. HOUX Fabien 1968 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:02.00
TOROSSIAN Quentin 1981 FRA
BOREL Jérôme 1973 FRA
MAZZERBO Benjamin 1988 FRA

6. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN [1] 5:50.00
CHEVREAU Victor 2005 FRA
THIERRY Matheo 2006 FRA
PETIT Karl 2006 FRA

 Cérémonie protocolaire - Sa 09/11/2019 à 19:48 

 Fin de la réunion - Sa 09/11/2019 à 19:58 
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